
UCHWAŁA Nr XII/ 62/07 
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 17 grudnia 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 15 ust.l i art.37 ust.2 
pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004 r, 
Nr 216, poz. 2603 z późn.zm./ - Rada Gminy Ciechanów, uchwala co następuje :

§1.

Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 102/2 o 
powierzchni 1264 m2 położonej w miejscowości Wola Pawłowska , stanowiącej drogę 
gminną na niezabudowane nieruchomości gruntowe oznaczone numerami: 127/3 o 
powierzchni 2329 m2, 129/4 o powierzchni 1803 m2 i 85/2 o powierzchni 3258 m2 

położone w miejscowości Wola Pawłowska, stanowiące własność gminy miejskiej 
Ciechanów z przeznaczeniem na drogi gminne.

§2.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Olszewski


